[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 23.08.2019 № 283
п.Пелым

О внесении изменений в краткосрочный план и перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского округа Пелым
на 2021 - 2023 годы, утвержденные постановлением администрации городского округа Пелым от 28.06.2019 № 210

В соответствии со статьей 11 Закона Свердловской области от 19.12.2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского округа Пелым на 2021 - 2023 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 28.06.2019 № 210,  изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Внести изменения в перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского округа Пелым на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 28.06.2019 № 210, изложив его в новой редакции (приложение № 2).
3. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству  администрации городского округа Пелым (М.В. Внукова) направить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах городского округа Пелым на 2021-2023 годы с внесенными изменениями  в Региональный фонд содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, Министерство энергетики и ЖКХ Свердловской области для включения в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                 Т.Н. Баландина